
PROTOKOLL vid sammanträde mellan Stockholms 
Stads Idrottsstyrelse och repre
sentanter från Djurgårdens Idrott 
förening onsdagen den 11.11.53 
Hantverkaregatan 3 kl 1730.

NÄRVARANDE FRÅN DIF: Nordlund, Rinman, Norén.

Borgarrådet Helge Berglund, Ordförande i Idrottsstyrelsen hälsade, Djurgårdens 
representanter välkommna och överlämnade ordet till Nordlund.

Efter presentation av DIF:s representanter övergick Nordlund till orientering om 
läget, börjande med en kort historik och tecknade bakgrunden till Hammarbybackens om
byggnad. Då intet arbetstillstånd kunnat erhållas, var det Föreningen omöjligt att 
söka bidrag iform av tipsmedel m m. Kostnaderna stego undan för undan beroende på 
oförutsedda situationer från första kalkylen på Kr 30.000:-, över beslutade Kr 56.000:- 
fram till slutgiltiga kostnaderna Kr 152.000:-. Efter förhandlingar med bl a IPK vore 
Föreningen nu beredd att överlåta backen till Stockholms Stad för Kr 60.000:-. IPK 
hade ställt i utsikt anslag av tipsmedel, vilket i så fall skulle komma Stockholms 
Stad till godo för att nedbringa köpesumman.

Ordföranden förklarade ordet fritt.
Berglund: Hurudan är Djurgårdens ekonomiska ställning f.n. Föreningen hade tidigare 

fått avslag på en låneansökan på Kr 50.000:- till Hammarbybacken på grund 
av Föreningens goda ekonomiska ställning. Dessutom hade ju av Stockholms 
Stad beviljats ett årligt bidrag av Kr 5.000:- till backens underhåll.

Rinman: Hammarbybacken tillgång upptagen till Kr 110.000:-, Fotbollsektionens re
servfond Kr 50.000:-, div kontanter och banktillgodohavanden Kr 60.000:- 

Nordenfelt: Vad kan ennormal skidsäsong beräknas ge i brutto sedan skatten avdragits. 
Rinman: SM 1951 gav ett brutto av Kr 75.000:-, den därpå följande tävlingen

Kr 43.000:-
Nordenfelt: Kan backen i nuvarande skick anses hoppduglig.
Nordlund: Backen är f.n. i mycket gott skick för tävlings hållande. 
Berglund: Vilka kostnader beräknas för färdigställande av backen. 
Nordlund: Schaktning Kr 3.000:-, torvläggning Kr 4.000:-, dränering Kr 700-1.000:- 

kostnader för trappans iordningsställande undrar sig vårt bedömande, be
ror på vilka anspråk som ställas på dess utseende och på hur lång sikt 
man därvid ser.

Magnusson: Vilka inkomster och utgifter beräknar Föreningen för tiden tom 30.4.54. 
Kommer den nuvarande siffran betr tillgodohavande att minskas eller öka.

Rinman; Svårt att beräkna. Torde gå ungefär jämnt ut. Föreningens ställning 
pr 31.3.53 innan fotbollsäsongen kommit i gång en förlust på Kr 63.000:-, 
pr 30.6.53 förlust Kr 20.000:-.

Nordenfelt: Vem är ansvarig för ev olyckshändelser i trappan, då tävling icke hålles. 
Berglund: DIF kunde näppeligen göras ansvarsskyldig annat än vid av Föreningen 

arrangerad tävling; området ingår icke i stadsplanen, varför icke 
heller Staden kan anses vållande. Allmänheten torde få passera trappan 
på egen risk.

Berglund: Förmodar, att ishockeyns inkomster och utgifter balansera. Hur mycket kos
bandyn att driva.

Nordlund: Förra året kostade bandysektionen Kr 18.000:-, i år har beviljats ett an
slag på Kr 10.000:-

Berglund; Denna siffra förefaller onormalt hög. Sundbyberg kostade på sin tid i 
Div II Kr 3.000:-

Berglund: Hur mycket har IPK förutskickat att kunna bidragamed.
Nordlund: Vi vet ingenting. Herr Malm kanske möjligan kan besvara den frågan. 
Malm: Ivriga huvuskakningar till protest.
Berglund: Vi ska diskutera och återkomma med besked. Vi framföra ett tack till 

Djurgårdens Idrottsförening för dess initiativ till backens tillkomst 
trots avsaknad av tillräckligt byggnadstillstånd. Det hade aldrig Stock
holms Stad kunnat giva sig in på.


